
Km 

Date du brevet: 13/05/2017

Partielle Cumul Arrivée Départ

D 347 E 0 0 7h00
D 214 8,0 8,0 0h21 7h21
CV 3,0 11,0 0h08 7h29
CV 9,0 20,0 0h24 7h53
CV 5,0 25,0 0h13 8h06
CV 5,0 30,0 0h13 8h35 8h50 0h15
CV 11,0 41,0 0h29 9h04
D 132 9,0 50,0 0h24 9h28
D 751 5,0 55,0 0h13 9h41
D 132 2,0 57,0 0h05 9h47
D 132 7,0 64,0 0h18 10h05
D 132 5,0 69,0 0h13 10h19 10h34 0h15
D 132 5,0 74,0 0h13 10h47
D 751 5,0 79,0 0h13 11h00
D 751 4,0 83,0 0h10 11h11
D 751 3,0 86,0 0h08 11h19
D 751 6,0 92,0 0h16 11h35
D 347 E 0,5 92,5 0h01 11h36

2,5 95,0 0h06 11h43
0,5 95,5 0h01 11h44 11h49 0h05
0,5 96,0 0h01 11h51
1,5 97,5 0h04 11h55
0,5 98,0 0h01 11h56

D 947 1,0 99,0 0h02 11h59
2,5 101,5 0h06 12h05

Port du casque obligatoire
Tarifs : licenciés 4,00€ autres 6,00€
Openrunner : 6590647
N° Urgence : 06 47 23 12 17 

Adresse : 77, Grand' Rue 49400 VARRAINS

Présentation d'un brevet AUDAX  CYCLOTOURISTE de     100

Club organisateur: Cyclos Touristes  Saumurois N° affiliation : 03300
Responsable NOM :  GASTÉ PRENOM : Bernard

Temps
mis

Horaire

Téléphone : 06 47 23 12 17 E-mail : gasteb@orange,fr

Lieu du départ: 41/13 rue de la croix verte Saumur Heure du départ: 07h00

Cartes "IGN" ou "Michelin" utilisées : 317

UNION DES AUDAX FRANCAIS
CISP - 6 avenue Maurice Ravel - 75012 PARIS

Temps
arrêt

Temps
étape

SAUMUR Rue de la Croix Verte 
Saint Martin de la Place
Le Gué de Fresnes
Le Pont Saint René

Localités traversées
ou lieu dit

N° route
au départ

Vitesse
Km/h

Distance

La Ménitré
Saint Mathurin
La Daguenière
Les Ponts de Cé
Juigné sur Loire
Saint Jean des Mauvrets
Blaison Gohier              
Saint Rémy La Varenne
Le Thoureil
Gennes
Trêves
Chenehutte

Rue Lamartine
Rue d'Anjou
SAUMUR Rue de la Croix Verte 

Saint Hilaire Saint Florent
Le Pont Fouchard
Saumur - Rue Bodin
Côte du Château   Arrêt Panorama
Rue des Moulins
Rue de Champigny




